MP-1P-SS-02

Datos generales

Interior y exterior de acero inoxidable, respaldo de aluminio.

El sitema de refrigeracion mantiene los alimentos a temperatuas
seguras entre 33°F y 41°F (0.5°C a 5°C).

Puertas de cierre automatico con funcién de apaertura de 90°.
Estantes ajustables recubiertos de PVC de alta resistencia.

Tablas de cortar y sartenes disponibles.

El sistema de control electronico facilita el ajuste de temperatura 'y
la frecuencia de descongelacién.

Ruedas preinstaladas de servicio pesado con frenos.

La placa de instalacion extraible facilita el acceso a la bobina del
condesador para su limpieza y servicio.

Estas unidades utilizan refrigerante HYDRO-CARBON R290, que es

ecoldégico y mas eficiente que el refrigerante R134a / R404a.

Mesa de preparacion de pizza A |cehaus

EMS

Datos técnicos

Alto
Frente
Fondo
Puertas
Parrillas
Capacidad
Hp
Voltaje

Insertos

109 cm

127 cm

80 cm

1

1

391 L/ 14 pies
1/6
115/60/1

6 pzs; 1/3 G/N
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